

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 12Jun06 NUMERO: 2006NE000468 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 12291183/0001-20 - KOISABESSA COMERCIO DE UTILIDADES DO LAR LTD
ENDERECO : MERCADO SAO SEBASTIAO S/N BOX 431 OTAVIO BONFIM
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60035-230

OBSERVACAO / FINALIDADE
21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 5.112/2006-5
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 2.352,00
DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 13,80
VALOR DO SEQ. : 828,00

-GARRAFA TÉRMICA 0,5 LITRO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA GI
RATÓRIA E DE PROTEÇÃO, SENDO 30 NA COR VERMELHA E 30 NA COR AZUL, UNIDA
DE.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 240 VALOR UNITARIO: 1,70
VALOR DO SEQ. : 408,00

-PRATO PARA SOBREMESA EM PORCELANA BRANCA, FINA E LISA, COM DIÂMETRO DE
19,5 CM, APROXIMADAMENTE, UNIDADE

SUBTOTAL : 1.236,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 12Jun06 NUMERO: 2006NE000468 PROCESSO: 5.112/2006-5
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 12291183/0001-20 - KOISABESSA COMERCIO DE UTILIDADES DO LAR LTD
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 240 VALOR UNITARIO: 4,65
VALOR DO SEQ. : 1.116,00

-XÍCARA PARA CAFÉ COM CAPACIDADE DE 50 ML, MEDINDO APROXIMADAMENTE 5,5CM
DE ALTURA E 5,0 CM DE DIÂMETRO, COM PIRES DE APROXIMADAMENTE 11 CM DIÂ
METRO, EM PORCELANA BRANCA, LISA E FINA, UNIDADE.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 (QUINZE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO DA NOTA DE
EMPENHO.

T O T A L : 2.352,00

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO